Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

1

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA  Nº. 01/2024 PMCB

Nos termos do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a Prefeitura Municipal de Capivari de

Baixo/SC torna público o presente aviso de dispensa de licitação com a intenção de

contratar empresa especializada na prestação de serviços de Residência Inclusiva para

Jovens e Adultos com Deficiência, em atendimento ao Ofício nº 0176/2023/PJ/CB,

vinculado ao Procedimento nº 09.2023.00005895-7.O Contratante (Prefeitura

Municipal) terá como responsabilidade supervisionar e fiscalizar os serviços prestados

pela empresa contratada. A empresa MARIA&MARIA foi selecionada para a

execução dos serviços, comprometendo-se a cumprir integralmente as condições

estabelecidas no edital e nos anexos, incluindo especificações e quantidades descritas na

justificativa. Para maiores informações, os interessados poderão entrar em contato pelo

telefone (48) 3621-4400, de segunda a sexta-feira, no horário das 07h às 13h.Capivari

de Baixo/SC, 30 de janeiro de 2025.

CAHINA JUSSARA MARTINS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

		2025-01-30T12:40:42-0300
	CAHINA JUSSARA MARTINS:03736524960